
日付 担当 承認者 内容 増減 残高
2022/12/30 通帳より入金 100,000 58,122
2023/1/11 通帳より入金 100,000 158,122
2023/1/12 土佐経済同友会 -50,440 107,682
2023/1/28 南国青年会議所　賀詞交歓会 -10,000 97,682
2023/2/7 お土産代 -6,300 91,382
2023/2/7 タクシー代 -7,920 83,462

2023/2/23 堺事件顕彰慰霊祭・年会費 -9,152 74,310
2023/3/11 統一地方選挙応援・ハガキ -11,000 63,310
2023/3/13 通帳より入金 300,000 363,310
2023/3/15 統一地方選挙応援・ゆうパック -50,040 313,270
2023/3/17 統一地方選挙応援・ゆうパック -30,610 282,660
2023/3/18 統一地方選挙応援・土産 -11,340 271,320
2023/3/18 統一地方選挙応援・交通費 -80,420 190,900
2023/3/20 統一地方選挙応援・交通費 -9,064 181,836
2023/3/20 統一地方選挙応援・交通費 -8,760 173,076
2023/3/21 統一地方選挙応援・交通費 -19,010 154,066
2023/3/25 統一地方選挙応援・交通費 -12,000 142,066
2023/3/25 統一地方選挙応援・交通費 -14,621 127,445
2023/3/25 統一地方選挙応援・土産 -9,969 117,476
2023/3/26 統一地方選挙応援・交通費 -14,933 102,543
2023/3/26 統一地方選挙応援・交通費 -12,390 90,153
2023/3/26 安倍元総理慰霊祭 -10,385 79,768
2023/3/30 統一地方選挙応援・ゆうパック -16,660 63,108
2023/4/25 オリエントホテル祝賀会 -10,000 53,108
2023/5/9 姉妹都市友好都市交流協議会 -2,000 51,108
2023/5/9 香美市国際交流協会理事会 -2,000 49,108

2023/5/29 木材協会通常総会 -10,000 39,108
2023/6/18 防衛協会香美支部 -9,110 29,998
2023/6/24 和田氏　叙勲お祝い -10,000 19,998
2023/6/27 通帳より入金 100,000 119,998
2023/7/2 仙台市議会議員選挙　応援 -13,578 106,420
2023/7/6 桑名龍吾と新しい高知市を語る会 -10,000 96,420

2023/8/21 岩手県議会議員選挙　応援 -18,729 77,691
2023/9/4 週刊東洋経済購読 -25,310 52,381

2023/9/23 東京へ土産 -4,752 47,629
2023/10/3 東京へ土産 -7,992 39,637

2023/10/16 通帳より入金 100,000 139,637
2023/10/16 宮城県議会議員選挙　応援 -27,660 111,977
2023/10/18 東京へ土産 -9,936 102,041
2023/10/24 大阪へ土産 -5,400 96,641
2023/11/5 岩手県議会議員選挙　応援 -20,805 75,836
2023/11/9 ポストカード100枚 -11,000 64,836

2023/11/10 第75回関東高知県人会 -10,000 54,836
2023/11/24 高知県隊友会 -10,110 44,726
2023/12/5 通帳より入金 100,000 144,726

2023/12/12 香美市更生保護女性会　会費 -5,000 139,726
2023/12/22 全国青年市長会　交通費 -16,310 123,416
2023/12/22 全国青年市長会　懇親会 -10,500 112,916
2023/12/27 香美市婦人会　会費 -10,000 102,916
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